8, şekil 7; İbrahim Kafesoğlu, "Ahlât ve Çevresinde 1945'te Yapılan Tarihî ve Arkeolojik Tetkik Seyahat Raporu", *TD, I/1* (1949), s. 174; A. Süheyl Ünver, "Ahlât'tan Geçerken", *Hayat Tarih Mecmuası*, II/8, İstanbul 1971, s. 6-9; Ara Altun, "Ahlât: Mezar Âbideleri", *DİA*, II, 22.

ENİS KARAKAYA

## HASAN PAŞA

(ö. 979/1572)

Barbaros Hayreddin Paşa'nın oğlu,
Cezayir beylerbeyi.

1516 yılı civarında doğdu. Barbaros Hayreddin Paşa'nın Cezayirli bir hanımından olma oğludur. Muhtemelen çocukluk ve ilk gençlik yıllarını babasının yanında Cezayir'de geçirdi. Denizcilikle ilgili bilgileri babasından öğrendi.